Peculiari Consultores Theologi eidem rei sunt suffragati. Patres Cardinales et

Episcopi in Sessione Ordinaria die IX mensis Novembris anno MMX eius mor-

tem ut martyrium iudicarunt. Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de

Causis Sanctorum Decretum super martyrio die X mensis Decembris anno

MMX ederet atque statuimus ut beatificationis ritus Dresdae eodem tempore

celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus

S.R.E. Cardinalis Amato, Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus,

textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum

Venerabilem Dei Servum Aloisium Andritzki adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Ioachimi Friderici Reinelt, Episcopi Dresdensis-

Misnensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto,

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei

Aloisius Andritzki, presbyter et martyr, pastor secundum cor Domini Iesu,

intrepidus praeco Regni Dei, quod regnum est veritatis et vitae, sanctitatis

et gratiae, iustitiae, amoris et pacis, Beati nomine in posterum appelletur,

eiusque festum die tertia Februarii, qua in caelum est natus, in locis et modis

iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus

Sancti.

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac

valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XIII

mensis Iunii, anno MMXI, Pontificatus Nostri septimo.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 168.645
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IV

Venerabili Dei Servo Francisco Paleari Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « In Parva Domo Divinae Providentiae

omnia habentur ut sancti fiamus » — dicebat Franciscus Paleari.

Parva Domus haec est quam sanctus Iosephus Benedictus Cottolengo

fundavit. In ea, inter homines qui vias sublimis percurrerunt sanctitatis,

resplendet Venerabilis Servus Dei Franciscus Paleari, presbyter, qui post

sanctum Fundatorem primus ad gloriam altaris attollitur. Nam vita sua,

plane famulatui Dei fratrumque dicata, ipse manifestat vultum Christi Boni

Pastoris, qui exemplar exstat omnis sacerdotalis actuositatis.

Verus hic Christi sacerdos est ortus in Pogliano Milanese, intra fines